
1 

 

Prot. n. e data (vedi segnatura) 

Personale Docente 
Atti, sito web 

 
 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne personale docente. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

• VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale  
docente; 

 

• CONSIDERATA l’obbligatorietà di procedere all’aggiornamento delle graduatorie interne del  
personale docente con incarico a tempo indeterminato in servizio presso questo Istituto; 
 

• CONSIDERATO che si rende necessario approntare le graduatorie interne per eventuali  
soprannumerari; 

 
 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie del personale docente. Avverso le stesse è ammesso 

reclamo entro il 3 marzo 2023. 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(dott. Corrado Giulio Del Buono) 

MCIC82900E - A96F8D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000974 - 27/02/2023 - VII.1 - I


